

صور تجلسه شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۶/۱۰/۱۰

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پور آذر، دکتر علیرضا عندلیب، دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی

و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، فرشته آل صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۱۰ راس ساعت ۱۰ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۵- در خصوص موضوعات مطروحه در جلسه مشترک رئیس محترم دانشکده پزشکی با برخی از مدیران گروههای آموزشی پایه با اساتید گروه بحث و تبادل نظر صورت گرفت و پس از شنیدن نقطه نظرات همکاران در مورد موضوعات مقرر شد:

۱-۱- اعلام نیاز تجهیزات گروه با همکاری اساتید نوشته و بعد از تایید نهایی به اطلاع مدیر اداری مالی دانشکده رسانده شود.

۱-۲- در خصوص پذیرش دانشجو به عنوان بین الملل مقرر شد بر اساس فضای فیزیکی و تجهیزات گروه با پذیرش دو نفر کارشناسی ارشد و دو نفر دکتری تخصصی موافقت گردد.

۱-۳- با توجه به دعوت نامه رسیده از طرف رئیس محترم دانشکده پزشکی مبنی بر برگزاری جلسه مسئولین اعضای هیات علمی مقرر شد پیشنهادات گروه توسط سرکار خانم دکتر صاحب فصول نوشته و پس از جمع آوری در جلسه مطرح تا نسبت به برطرف شدن خواسته های گروه اقدام گردد.

۱-۴- مدیر گروه فرم های جدید خود اظهاری ارسال شده به گروه را تهیه و تاکید کردند هر چه سریعتر توسط اساتید گروه تکمیل و به دانشکده ارسال شود.

۶- فرم های نیاز سنجی در شورا مطرح و پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد بر اساس نیاز گروه در زمینه ایمنوهماتولوژی، ایمنی مخاطی و ایمنونولوژی عفونی درخواست شود و سپس پیگیری گردد و نیروهای جدید سریعاً انتقال پیدا کنند.

۷- در راستای جلسه، مدیر گروه یک بار دیگر تاکید کردند در ترم آینده هیچ یک از دانشجویان PhD اجازه تدریس به صورت تنها در کلاس را ندارند و فقط در حضور استاد و مسئول درس مربوطه می توانند تدریس نمایند.

۸- سرکار خانم دکتر اسمعیل مسئول محترم برنامه عملکرد دو ساله گروه توضیحاتی دادند و مقرر گردید با همکاری کلیه اعضای هیات علمی در جلسه آتی شورای گروه برنامه کامل نوشته و آماده ارائه به دانشکده گردد.

۹- در آخر درخواست دانشجوی PhD آقای محمد موچانی در خصوص برگزاری امتحان جامع برای ایشان مطرح و مقرر شد در تاریخ های ۲۹ و ۳۰/۱۱/۹۶ هماهنگی های لازم انجام و برگزار گردد.

جلسه در ساعت ۱۱:۳۰ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر حاکمی

دکتر اسکندری

دکتر پور آذر

دکتر اسمعیل

دکتر رضایی

دکتر عندلیب

دکتر آل صاحب فصول